



Euroopa Liit
Euroopa Sotsiaalfond



Eesti
tuleviku heaks

Ainekava nimetus: Arvutiõpetuse õppekava

Täienduskoolitusasutuse nimi	Paide Täiskasvanute Keskkool
Õppekava nimetus	Arvutiõpetus
Õppekavarühm	Arvutikasutus
Õppe kogumaht	25 akadeemilist tundi +10 praktilise töö tundi
Õppe alustamise tingimused	arvutikasutaja oskustunnistuse AO1, AO2, AO7 tingimused
Õppe eesmärk	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Tutvumine riistvaraga; ✓ Arvutikasutamine multimeedias multimeediaga seotud riistvara ✓ tutvumine multimeediaga seotud tarkvaraga ✓ töös ja igapäevases elus vajamineva info otsimine internetist; ✓ Lihtsamate multimeedia ülesannete täitmine, otseülekanne Youtube'i ✓ Ülevaade videomontaazi põhitõdedest
Õpiväljundid	Õpiväljundina tunneb õpilane multimeedias kasutatavat riistvara ja oskab seda käsitleda. Leia internetist vajaliku info oska kasutada erinevaid inforegistreid ja otsingumootoreid. Oskab teostada otseülekanne Youtube keskkonda. Anda baasteadmised jätkamaks Fotograafia ja Videograafia õpet.
Õppesisu	<ol style="list-style-type: none"> 1. Arvuti riistvara multimeedias, pordid andmekandjad videoformaadid. 2. Interneti kasutamine infootsinguteks, multimeedia inrernetis, multimeedia Tarkvara ja selle nõuded ja eripärad
Õppematerjalid	Koolitusel osalejad saavad koolitaja poolt jaotusmaterjalid ja ülesanded laetakse veebikeskkonda vajadusel
Lõpetamise tingimused	<p>Koolituse lõpetamise tingimuseks on:</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ Teostama praktilise töö õppetunnis ✓ Aktiivne osalemine õppetöös ✓ Sooritama vajalikud ülesanded
Kursuse läbimisel väljastatav dokument	✓ Klassi lõputunnistus kuhu märgitakse kursus arvestuslikult.
Õppekeskkond	Õppetöö toimub koolituse läbiviimiseks sobivates õpperuumides, mis on varustatud vajaliku õppetehnikaga. Õppes osalejatel on vajadusel võimalik kasutada koolis olemasolevaid õppematerjale ja kasutada kooli raamatukogu.
Koolitaja kompetentsust tagava kvalifikatsiooni või õpi-ja töökogemuse kirjeldus	Kristjan Kirspuu- kõrgharidus omandamisel, mitmeaastane töökogemus antud erialal.